常州高新区科学技术局文件

常开科[2011]12号

关于组织申报2011年度常州高新区

（新北区）科学技术进步奖的通知

各有关单位：

根据《关于印发〈常州高新区（新北区）科学技术奖励办法〉》（常开委［2005］49号）精神，为做好2011年度常州高新区（新北区）科学技术进步奖组织申报工作，现就有关事项通知如下：

一、申报对象

在常州高新区（新北区）内注册经营并纳税满两年以上（截止到2010年12月31日）且2009、2010年度无违法违纪违规行为的企业。

二、申报条件

（一）科技创新杰出企业奖：

1.新标准认定的高新技术企业；

2.重视自主研发和成果转化，拥有有效的知识产权；

3.主导产品在关键技术上有所创新，达到省级先进技术水平；

4.具有较大的经济规模，创造了显著的经济、社会效益；

5.有完善的质量管理体系和持续发展能力；

6.企业主要负责人重视科技创新工作，在推动企业科技创新工作中做出重大贡献；

7.主导产品涉及有许可、审批要求的必须取得相关许可证；
8.主导产品可能涉及环境污染的必须提供环境评价报告。

（二）重大科技成果转化奖：

1.通过技术创新、获得自主知识产权并已实施的科技成果；

2.项目在关键技术上有所创新，产品达到省级先进技术水平；
3.项目在区内转化实施，形成一定的销售规模，投入产出效益显著；

4.重点支持符合我区“两主（装备制造、化工新材料）四新（光伏、创意、生物医药、新能源车辆）两特（汽摩配、刀具）”产业领域的科技成果；
5.项目涉及有许可、审批要求的必须取得相关许可证；

6.项目需符合国家产业政策及资源节约和可持续发展的要求，对可能涉及环境污染的必须提供环境评价报告；
7.已获得本区科技进步奖或上级科技进步奖以及存在知识产权纠纷的项目不得申报。
三、申报材料

（一）科技创新杰出企业奖：

1.常州高新区（新北区）科技创新企业申报表；

2.营业执照及税务登记证；

3.高新技术企业证书；

4.知识产权证明材料（专利证书、计算机软件著作权证书等）；

5.主导产品创新情况或技术水平证明材料（查新报告、科技成果鉴定、科技计划项目验收证书等）；
6.2009、2010年度企业财务报表；

7.质量管理体系认证证书；
8.企业主要负责人在科技创新、人才工作方面获得的证书、奖励或证明；

9.主导产品相关许可证（新药证书、医疗器械注册证书、生产许可证等）；

10.主导产品环境评价报告；
11.其它证明材料（产学研合作协议、高新技术产品证书、论文等）。

（二）重大科技成果转化奖：

1.常州高新区（新北区）重大科技成果转化项目申报表；

2.营业执照及税务登记证；

3.知识产权证明材料（专利证书、计算机软件著作权证书等）；

4.创新情况或技术水平证明材料（查新报告、科技成果鉴定、科技计划项目验收证书等）；
5.2009、2010年度项目产品经济效益证明（由企业财务部门出具）；

6.相关许可证（新药证书、医疗器械注册证书、生产许可证等）；

7.环境评价报告；

8.其它证明材料（产学研合作协议、高新技术产品证书、论文等）。
四、申报要求
申报材料一律以A4纸张打印，顺序装订，一式贰份，经所属镇、街道、园区推荐盖章（国家创新型科技园区范围内的企业由所属园区推荐，其余企业由所属镇、街道推荐）后，于8月31日前报区科技局科管处。申报表电子版可在高新区技术创新网www.jscx.org下载。
地    址：衡山路８号（新北区政府）2506室
联 系 人：陆天一

联系电话：85163137

附件：1.常州高新区（新北区）科技创新杰出企业申报表
2.常州高新区（新北区）重大科技成果转化项目申报表

二〇一一年八月三日
	主题词：
	科学技术奖励  申报　通知

	常州高新区科学技术局
	2011年8月3日印发

共印25份

附件1：
常州高新区（新北区）
科技创新杰出企业申报表

单位名称（盖章）：

所属镇、街道、园区：
二○一一年　　月　　日

常州高新区（新北区）科学技术奖

评审委员会办公室制
填表说明

1.“每万元产值能耗”指平均万元产值消耗煤、电、油等折合人民币金额。

2.“已通过的质量管理体系标准”包括ISO9000、ISO14000等。

3.授权的知识产权包括专利权、著作权、商标权等。

4.“相关许可证”包括新药证书、医疗器械注册证书、生产许可证等各类证书等。

5.“技术水平”分国际领先、国际先进、国内领先、填补国内空白、国内先进、省内领先和省内先进等。

6.“研发机构”指各级（国家、省、市）工程技术研究中心、企业院士工作站、外资研发机构、企业技术中心和博士后工作站等。

7.“研发人员数”中“高级”为具有高级技术职称或硕士学位以上（含）的研究生人数。“中级”为具有中级技术职称或本科生人数。“初级”为具有初级技术职称或专科生人数。

8.研发费用包括研发人员工资、奖金、补贴；研发所用仪器设备购置费用；技术转让费；调研的差旅费等。

9.“所属镇、街道、园区意见”一栏，国家创新型科技园区范围内的企业由所属园区填写推荐意见，其余企业由所属镇、街道填写推荐意见。

单位：万元、万美元

	企业基本情况

	单位名称

	法定代表人

	单位地址

	联系人

	电话

	手机

	邮编

	总人数

	企业每万元产值能耗

	是否高新技术企业

	是否在区内注册并纳税

	企业近两年有无违法违纪违规行为

	已通过的质量管理体系标准

	主导产品是否有环境评价报告

	单位及企业主要负责人获奖情况：

	有效的知识产权情况

	序号
	类　别
	名　　　　称
	证书号
	授权日期

	拥有的相关许可证情况

	类别
	证书号
	名　　　　称

	企业经济效益

	销售

收入
	增长率
	高新产品销售收入
	出口
创汇
	利润
	税收

	2009年

	2010年

	预计2011、2012年销售收入

	主导产品情况

	产品名称
	技术水平
	2009、2010年
累计销售收入
	利润
	税收
	有无有效知识产权

	研发情况

	研发机构
	研发人员占全员比例
	研发人员数
	2010年研发费用及占当年销售收入的比例
	主要产学研合作单位

	高级
	中级
	初级

	近两年承担的主要科技计划

	序号
	项　目　名　称
	计划类别
	级别
	完成情况

	其它需要说明的情况

	所属镇、街道、园区意见：

（盖  章）
年　　月　　日

	附　件　目　录

附件2：
常州高新区（新北区）

重大科技成果转化项目申报表

项　目　名　称：

实施单位（盖章）：

法 定 代 表 人：

联　　系　　人：
联　系　电　话：
所属镇、街道、园区：
二○一一年　　月　　日

常州高新区（新北区）科学技术奖

评审委员会办公室制

填表说明
1.“任务来源”是指各级科技计划立项的项目，需写明级别和计划名称。

2.“技术水平”分国际领先、国际先进、国内领先、填补国内空白、国内先进、省内领先和省内先进等。

3.“自主知识产权”包括专利权、著作权、商标权等。

4.“相关许可证”包括新药证书、医疗器械注册证书、生产许可证等。

5.“所属镇、街道、园区意见”一栏，国家创新型科技园区范围内的企业由所属园区填写推荐意见，其余企业由所属镇、街道填写推荐意见。
单位：万元、万美元

	单位及项目基本情况

	企业近两年有无违法违纪违规行为

	是否在区内
注册并纳税

	项目名称

	任务来源

	项目开发起止日期

	应用与生产
日期

	鉴定、验收日期

	技术水平

	组织鉴定（验收）

单位

	是否有环境评价报告

	本项目有无获奖

	获奖类别

	国内市场占有率

	国际市场
占有率

	简要内容（用途、关键技术及工艺、技术创新点、主要技术指标等）：

	应用推广及社会效益（节能降耗、改善环境、对行业和产业的影响等）：

	项目经济效益

	销售收入
	出口创汇
	利润
	税收

	2009年

	2010年

	项目投资总额

	累计已投入资金

	预计2011、2012年销售收入

	本项目拥有的主要知识产权情况

	序号
	类　别
	名　　　　称
	证书号
	授权日期

	项目申请专利数

	项目授权专利数

	有无知识产权纠纷

	相关许可证情况

	类别
	证书编号
	名　　称

	主要完成人员情况

	序号
	姓　名
	性别
	出生年月
	职　务
	技术职称
	文化程度

	所属镇、街道、园区意见：

（盖  章）

年　　月　　日

	附　件　目　录

4